

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

Statinių grupė D24-22 Vilniaus lopjėlis/darželis Naminukas Klinikų g.5, Vilnius

Statiny's 1 Remonto darbai

Žiniaraštis 1 Durų keitimas

Sąm. eil.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
				Vieneto kaina	Iš viso
	Durų keitimas				
1	Bendrojo naudojimo patalpų durų keitimas (išorės plieninės durys) (m2 bloko)	m2	13,5	384,00	5184,00
2	Staktų sandūrų su sienomis hermetizavimas makrofleksu k9=1.15	100m	2,48	260,00	644,80
3	Siūlių sandarinimas elastiniais hermetikais, kai siūlės skerspjūvis iki 0,25 cm2 (100m siūlės)	100m	2,48	220,67	547,26
4	.Metalinių durų blokų montavimas metalinio karkaso angose, kai aklinų durų blokų plotas iki 2 m2	m2	71,7	216,00	15487,20
5	Metalinių durų blokų montavimas metalinio karkaso angose, kai įstiklintų durų blokų plotas iki 2 m2	m2	26,1	192,00	5011,20
6	Medinių durų angų užpildymo išardymas mūro sienose, nukapojant tinką	100m2	1,107	800,00	885,60
7	Keičiamų durų vidaus angokraščių aptaisymas, tinkuojant (angokraščių plotis 25.00 cm)	100m	1,98	1077,00	2132,46
8	Angokraščių vidinių paviršių pagrindo gruntavimas giliai įsigeriančiais gruntais voleliu	100m2	1,98	133,00	263,34
9	Angokraščių vidinių paviršių glaistymas gipsiniais glaistais (pirmasis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	1,98	1500,00	2970,00
10	Angokraščių vidinių paviršių glaistymas gipsiniais glaistais (kartotinis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	1,98	700,00	1386,00
11	Angokraščių vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m2	1,98	133,00	263,34
12	Angokraščių vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais vienu sluoksniu voleliu	100m2	1,98	1030,00	2039,40
13	Angokraščių vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais antru arba kartotiniu sluoksniu voleliu	100m2	1,98	1030,00	2039,40
14	Pagrindo paruošimas (išlyginimas) 2 sluoksniais savaimė išsilyginančiu skiediniu, klojant rulonines grindų dangas	100m2	0,2	3700,00	740,00
15	PVC danga, klijuojant ir sulydant vienos spalvos dangą bei užklijuojant ant sienos (vietoje grindjuosčių)	100m2	0,2	5300,00	1060,00
16	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	5,6	70,00	392,00
17	Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti k4=15.000	t	5,6	15,00	84,00
18	Keičiamų langų, durų sandūrų sandarinimas iš lauko pusės išsiplečiančiais sandarinimo tarpikliais	100m	0,01	115,00	1,15

19	Langų ir durų staktų sandūrų su siena perimetris sandarinimas izoliacinėmis juostomis	100m	0,01	107,00	1,07
20	Palangių nuolajų tvirtinimas	m	1,0	8,62	8,62
21	Keičiamų langų išorės nuolajų (palangių) montavimas , kai sienų apdaila armuotas tinkas	100m	0,01	2101,00	21,01
22	Keičiamų langų išorės nuolajų (palangių) montavimas , kai sienų apdaila apdailos plokštės	100m	0,01	2059,00	20,59
23	Keičiamų langų vidaus palangių montavimas , kai palangių lentos laminuotos	100m	0,01	5440,00	54,40
24	Laminuotos palangių lentos	m	1,03	37,00	38,11
25	PVC EKO vidaus palangės 350mm pločio (baltos, matinės)	m	1,0	30,00	30,00
26	PVC EKO vidaus palangės 400mm pločio (baltos, matinės)	m	1,0	39,00	39,00
27	PVC EKO vidaus palangės 500mm pločio (baltos, matinės)	m	1,0	45,00	45,00
28	Keičiamų langų vidaus angokraščių aptaisymas, tinkuojant (angokraščių plotis 15.00 cm)	100m	0,01	1500,00	15,00
29	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	1,0	250,00	250,00
30	Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti k4=15.000	t	1,0	15,00	15,00
	Iš viso, Eur be PVM:				41668,95
	PVM, 21 %:				8750,48
	Iš viso, Eur su PVM				50419,43
